
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

У П РА В Л ІН Н Я  ЗА БЕ ЗП ЕЧ Е Н Н Я  РЕ А Л ІЗА Ц ІЇ П О В Н О В А Ж ЕН Ь 
У  Х М Е Л ЬН И Ц ЬК ІЙ  О Б Л А С Т І

НАКАЗ
*

ОЯ ІО  .Хіу^  Ч Хмельницький №
Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта 
малої приватизації -  окремого майна -  
гараж загальною площею 22,8 кв. м

Відповідно до п.2 ст. 10 Закону України «Про приватизацію державного І комунального 
майна» від 18.01.2018 К“ 2269-VIII (Із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Хмельницькій областях «Про прийняття рішення про приватизацію 
окремого майна -  гараж загальною площею 22,8 кв. м» від 19.01.2024 № 52, Договору купівлі -  
продажу від 30.09.2024, зареєстрованого у реєстрі за № 8888 об’єкта малої приватизації -  
окремого майна -  гараж загальною площею 22,8 кв. м за адресою: Хмельницька область, 
м. Кам’янець -  Подільський район, вул. Шевченка, 26, що обліковується на балансі 
Хмельницького обласного центру зайнятості, код за ЄДРПОУ 03491381 та Акту приймання -  
передачі державного майна від 30.09.2024,

Н А К А З У Ю :
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  гараж 

загальною площею 22*8 кв. м за адресою; Хмельницька область, м. Кам’янець -  Подільський, вул. 
Шевченка, 26, що обліковується на балансі Хмельницького обласного центру зайнятості, код за 
ЄДРПОУ 03491381.

Покупець вищевказаного об’єкта -  громадянин України Холявко Дмитро Олександрович, 
паспорт Х°004434695.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 84 000,00 (вісімдесят чотири тисячі) гривень 00 
копійок, утому числі ПДВ: 14 000 (чотирнадцятьтисяч) гривень 00 копійок.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  гараж загальною 
площею 22,8 кв. м за адресою: Хмельницька область, м. Кам’янець -  Подільський, вул. Шевченка, 
26, що обліковується на балансі Хмельницького обласного центру зайнятості, код за ЄДРПОУ 
03491381, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального відділення - 
начальник Управління забезпечення реалізації 
повноважень у Хмельницькій області Наталія АНДРУШКО

У/6
а яи&г у


